SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ MƯỜNG LAY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                            Mường Lay, ngày       tháng       năm 2024

  LỊCH THƯỜNG TRỰC

(Tuần thứ 46, từ ngày 11/11/2024 – 17/11/2024)
I. LỊCH THƯỜNG TRỰC

Ngày
Trực

lãnh đạo

Trực

chung

Khám

bệnh

Xét

nghiệm

Chẩn

đoán

hình

ảnh

Khoa

Nội-

YHCT-

PHCN

Khoa Nhi

CSSKSS

và Phụ

sản

Khoa

CC-HS-

GMPT

Khoa

Ngoại –

RHM-

M-

TMH

Khoa TN-

KSBT-

HIV/AIDS

Trạm Y tế

Na Lay

Trạm Y

tế Sông

Đà

Trạm Y

tế

 Lay Nưa

Bảo vệ

11/11 VÂN HIẾU THƠ HOÀN VƯƠNG QUÝ XINH THỦY KIM HIẾU  THÙY HỒNG HƯƠNG HÀ THIỆN

12/11 CHUNG NAM HOÀNG NAM ĐỨC CHIẾN THƯƠNG ƯƠI LY THOA TIỆP PHÚC GIANG XUÂN HƯNG

13/11 CHUNG NGUYỆN HOA HÀ VƯƠNG TẤN LỤA TƯƠI KHÁNH SIÊNG THÙY NGA TUYẾN TÚ THIỆN

14/11 CHUNG NAM XUẤN NAM ĐỨC CHIẾN THƯƠNG VÂN KIM THOA TIỆP HỒNG HƯƠNG HÀ HƯNG

15/11 CHUNG THẮNG HOÀNG NAM VƯƠNG TẤN XINH THỦY LY SIÊNG THÙY PHÚC GIANG XUÂN QUÂN

16/11 CHUNG SIÊN HOA HOÀN ĐỨC DUYÊN LỤA ƯƠI KIM HIẾU TIỆP NGA TUYẾN TÚ HƯNG

17/11 CHUNG CƯỜNG XUẤN HÀ VƯƠNG QUÝ XINH TƯƠI LY SIÊNG TIỆP HỒNG HƯƠNG HÀ THIỆN

II. TRỰC THƯỜNG TRÚ

Ngày
Cấp cứu

ngoại viện
Gây mê Phẫu thuật

Khoa

CC-HS-

GMPT

Khoa

TN-KSBT-

HIV/

AIDS

Khoa

Nội-

YHCT&

PHCN

Khoa

Ngoại

RHM -

M-

TMH

Khoa

CSSKSS

và Phụ sản

Khoa

Nhi

CNTT

Khoa

Dược –

Vật tư -

TTBYT

Giặt là Lái xe

Thu

viện

phí

Phòng

chống

dịch

11/11

CƯỜNG,

KHÁNH,

SIÊNG,VÂN,

NGUYỆN CƯỜNG-HIẾU KHÁNH TIỆP TẤN SIÊNG TƯƠI-ƯƠI THƯƠNG TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN

12/11 NGUYỆN CƯỜNG,HIẾU KHÁNH THÙY TẤN HIẾU VÂN-THỦY LỤA TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN

13/11 NGUYỆN CƯỜNG,HIẾU LY TIỆP CHIẾN THOA VÂN-ƯƠI THƯƠNG TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN

14/11 NGUYỆN CƯỜNG,HIẾU LY THÙY QUÝ HIẾU THỦY-TƯƠI XINH TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN

15/11 NGUYỆN CƯỜNG,HIẾU KIM TIỆP DUYÊN HIẾU VÂN-ƯƠI LỤA TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN

16/11 NGUYỆN CƯỜNG LY THÙY TẤN SIÊNG THỦY-TƯƠI XINH TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN LINH

17/11 NGUYỆN CƯỜNG KIM THÙY TẤN HIẾU VÂN-ƯƠI LỤA TIẾN QUYẾT VƯƠNG HIỀN HIÊN LINH

Nơi nhận:
- Phòng NVYD - Sở Y tế tỉnh Điện Biên (b/c);

- Ban giám đốc TTYT;

- Các khoa/phòng/trạm y tế;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

 Tao Thị Hồng Vân

		2024-11-08T10:24:08+0700

		2024-11-08T10:45:23+0700

		2024-11-08T10:45:57+0700